## उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड



निकट स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय, डाण्डा लाखौण्ड, पो0 गुजराड़ा, सहस्त्रधारा रोड़, देहरादून, 248013

Mail ID: ukmssbdun@gmail.com; Website: www.ukmssb.org, Phone: 0135-2608566(O)

विज्ञप्ति संख्याः 43/2020

देनांकः 10 अगस्त, 2020

## उत्तराखण्ड प्रान्तीय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा संवर्ग के अन्तर्गत साधारण ग्रेड चिकित्साधिकारी के रिक्त 763 पदों हेतु विज्ञप्ति।

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या उ०चि०से०च०बोर्ड / परी०(PMHS) / 02 / 2020—21 / 377 दिनांक 10 अगस्त, 2020 के माध्यम से उत्तराखण्ड प्रान्तीय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा संवर्ग के अन्तर्गत साधारण ग्रेड चिकित्साधिकारी के रिक्त 763 पदों पर सीधी भर्ती का विज्ञापन प्रकाशित किया जा रहा है। रिक्तियों की संख्या घट—बढ़ सकती है। रिक्तियों का विवरण निम्नानुसार है—

पद का नाम	वेतनमान	अनुसूचित जाति	अनुसूचित जनजाति	अन्य पिछड़ा वर्ग	आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग	अनारक्षित	कुल
साधारण ग्रेड चिकित्सा अधिकारी	₹ 56,100- ₹ 1,77,500 (लेवल 10)	237	25	143	107	251	763

विज्ञापन की शर्तानुसार अभ्यर्थी बोर्ड की वेबसाईट www.ukmssb.org पर दिनांक 11 अगस्त, 2020 से ऑनलाईन आवेदन पत्र भर सकते हैं। ऑनलाईन आवेदन भरने तथा आवेदन शुल्क जमा करने की अन्तिम तिथि 31 अगस्त, 2020 (रात्रि 11:59:59 बजे) तक है। विस्तृत विज्ञापन से सम्बन्धित विवरण बोर्ड की वेबसाइट www.ukmssb.org पर उपलब्ध है। अभ्यर्थी ऑनलाईन आवेदन पत्र भरने से पूर्व विज्ञापन में वर्णित समस्त निर्देशों का भली–भाँति अध्ययन कर लें।

ह0 / – **सचिव,** उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड, देहरादून।



## UTTARAKHAND MEDICAL SERVICE SELECTION BOARD

NEAR DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES, DANDA LAKHOND, P.O. GUJRARA, SAHASTRADHARA ROAD, DEHRADUN-248013

Mail ID: ukmssbdun@gmail.com; Website: www.ukmssb.org, Phone: 0135-2608566(O)

Advertisement No. 43 /2020

## ADVERTISEMENT FOR 763 POSTS OF ORDINARY GRADE MEDICAL OFFICER UNDER UTTARAKHAND PROVINCIAL MEDICAL & HEALTH SERVICES CADRE

All concerned are hereby informed that 763 posts of Ordinary Grade Medical Officer under Uttarakhand Provincial Medical & Health Services Cadre are being advertised vide advertisement no. उ०चि०से०च०बोर्ड/परी०(PMHS)/02/2020–21/377 Dated 10 August, 2020. The number of vacancies may increase or decrease. The details of vacancies is given as below:

Name of the Post	Pay Scale	SC	ST	OBC	EWS	UR	TOTAL
Ordinary Grade Medical Officer	₹ 56,100- ₹ 1,77,500 (Level 10)	237	25	143	107	251	763

As per terms and conditions of the advertisement, candidates can apply through Board's website **www.ukmssb.org** from **11 August**, **2020**. The Last date of submitting online application form and fee is **31 August**, **2020** by 11:59:59 PM. The details related to the advertisement are available on the Board's website **www.ukmssb.org**. Before filling the online application form, the candidates should read all instructions thoroughly mentioned in the advertisement.

Sd/-

**Date: 10 August, 2020** 

Secretary,

Uttarakhand Medical Service Selection Board, Dehradun.